d) munito di pedana elettro-idraulica per sollevamento carrozzina, con guide a terra e attacchi 

per carrozzina; 

f) alimentazione a basso impatto ambientale conforme alla normativa Euro 6 o superiore; 

Articolo 5 

(Individuazione delle risorse, importo degli interventi) 

Le risorse disponibili per il presente Avviso ammontano ad € 5.851.503,54 (euro 

cinquemilioniottocentocinquantunomilacinquecentotre/54). 

All’esito della procedura di gara indetta dalla Regione Abruzzo, i mezzi saranno assegnati in 

proprietà ai beneficiari, partendo dal primo e scorrendo la graduatoria fino all’assegnazione 

di tutti gli scuolabus acquistati.  

Articolo 6